
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
у/, о4 ме-ш чб зе 

О продаже арендуемого недвижимого 
муниципального имущества, 
расположенного по адресу: 
г.Тула, Пролетарский район, ул.Юлиуса 
Фучика, д.20 корп.1, в порядке 
реализации преимущественного права 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 22.07.2008 
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Законом 
Тульской области от 18.] 2.2008 № П82-ЗТО «О сроке рассрочки оплаты 
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства 
имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области 
или муниципальной собственности, при реализации преимущественного права 
на приобретение арендуемого имущества», решением Тульской городской 
Думы от 25.02.2016 № 21/543 «О внесении изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования город Тула на 2016 год, утвержденный решением Тульской 
городской Думой от 23.12.2015 № 19/490», учитывая заявление общества с 
ограниченной ответственностью «Стимул» (далее по тексту - ООО «Стимул»), 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

О 1 X 

1. Продать ООО «Стимул» арендуемое нежилое муниципальное 
помещение I, общей площадью 96,3 кв.м, 1 этаж, лит.А, номера на поэтажном 
плане №№ 1-4, расположенное по адресу: г.Тула, Пролетарский район, 
ул.Юлиуса Фучика, д.20 корп.1, по цене 2 312 000 (два миллиона триста 
двенадцать тысяч) рублей без учета НДС. 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы в установленном законодательством порядке направить 
ООО «Стимул» проект договора купли-продажи арендуемого имущества. 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города по финансово-экономической политике.. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacitv.tula.ru


А/ 
ft ' и '* , 
\ \ •-Л  ̂' ->»V. 

4?- \ *_• v-
>•  -f •Vt • й Г h . f •? С j 

• 1 . '  jf.v -V •£k A /,•• 
• ' * .  f' 


